                                                          报告编号：27901-20240605002
国家强制性产品认证
试 验 报 告
□新申请 ■变更 □监督 □复审 □其他：
申请编号：A2024CCC1002-4460545
（任务编号）
产品名称：LED 模块用交流电子控制装置（LED 控制装置，
内装式,恒流模式,安全特低电压，ta:50℃，定

安全试验：对主检型号 LS-6-700 SB 进行标志章节的检测；测试结果覆盖
本次申请的所有型号。
EMC 试验：本次试验对主检型号 LS-6-700 SB 进行谐波电流的测试，测试
结果覆盖本次申请的所有型号。
                                                         报告编号：27901-20240605002
型号附页：
拆分前的型号规格：
序号 型号
输出
tc（℃） 备注
恒流(mA) 电压(VDC)
最大电压
（Max.VDC）
功率
(Max.W)
1.  LS-3-150 SB 150 4-12 24 1.8 75 拆分到新证书
2.  LS-3-200 SB 200 4-12 24 2.4 75 拆分到新证书
3.  LS-3-250 SB 250 4-12 24 3 75 拆分到新证书
4.  LS-3-300 SB 300 2.5-12 24 3.6 75 拆分到新证书
5.  LS-3-350 SB 350 2.5-12 24 4.2 75 拆分到新证书
6.  LS-3-400 SB 400 2.5-8 16 3.2 75 拆分到新证书
7.  LS-3-450 SB 450 2.5-8 16 3.6 75 拆分到新证书
8.  LS-3-500 SB 500 2.5-8 16 4 75 拆分到新证书
9.  LS-3-550 SB 550 2.5-6 16 3.3 75 拆分到新证书
10.  LS-3-600 SB 600 2.5-6 16 3.6 75 拆分到新证书
11.  LS-3-650 SB 650 2.5-4.5 10 2.9 75 拆分到新证书
12.  LS-3-700 SB 700 2.5-4.5 10 3.2 75 拆分到新证书
13.  LS-6-120 SB 120 8.5-40 59 4.8 80 -
14.  LS-6-150 SB 150 8.5-40 59 6 80 -
15.  LS-6-200 SB 200 7.5-30 45 6 80 -
16.  LS-6-250 SB 250 5-24 35 6 80 -
17.  LS-6-300 SB 300 5-20 34 6 80 -
18.  LS-6-350 SB 350 5-18 25 6.3 80 -
19.  LS-6-400 SB 400 5-15 25 6 80 -
20.  LS-6-450 SB 450 5-13.5 24 6.1 80 -
21.  LS-6-500 SB 500 2.8-12 23 6 80 -
22.  LS-6-550 SB 550 2.8-11 22 6.1 80 -
23.  LS-6-600 SB 600 2.5-10 25 6 80 -
24.  LS-6-650 SB 650 2.5-9.5 25 6.2 80 -
25.  LS-6-700 SB 700 2.5-9 25 6.3 80 -
26.  LS-6-120 MB 120 8.5-40 59 4.8 80 -
27.  LS-6-150 MB 150 8.5-40 59 6 80 -
28.  LS-6-200 MB 200 7.5-30 45 6 80 -
29.  LS-6-250 MB 250 5-24 35 6 80 -